[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº

	INDICO a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, que solicite através do órgão competente, para que seja possível fazer uma estrada de servidão no Bairro Congonhal do meio pra dar acesso ao sitio do Sr Julio de Lima.
J U S T I F I C A T I V A

	O referido tema vem sendo constantemente levantado pelos moradores que necessitam dessa estrada para dar acesso à outra estrada. Pois esta sendo muito difícil para os moradores do local se locomover para outros lugares.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 26 de Fevereiro de 2019.
 (
José Carlos Ventura
(José Carlos do Campinho)
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
b1cba625-70ba-4aca-af9c-27a7eccc36ba.png
PROTOCOLO 544/2019 - 25/02/2018 10:16

image1.jpeg